[bookmark: _GoBack][image: Описание: C:\Users\Ольга Адамовна\Desktop\ГЕРБ.JPG]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация
муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.12.2019               с. Ербогачен			№335-п

О закреплении муниципального
имущества на праве оперативного
управления  за МКУ КДО

Для обеспечения деятельности муниципальных учреждений муниципального образования «Катангский район»», в соответствии со ст. 296 Гражданского кодекса РФ, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Катангский район», утвержденного Решением Думы муниципального образования «Катангский район» от 23.03.2011№ 1/8, руководствуясь ст.48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным казенным учреждением «Культурно-досуговое объединение Катангского района» объект недвижимости согласно приложению.
2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и транспортом администрации муниципального образования «Катангский район» передать указанный объект на праве оперативного управления по акту приема-передачи.
3. Директору муниципального казенного учреждения «Культурно-досуговое объединение Катангского района» Лахониной Е. А. обеспечить государственную регистрацию права оперативного управления в установленном законодательством порядке.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на отдел по управлению муниципальным имуществом и транспортом администрации муниципального образования «Катангский район» (Щеглова Ю.Ю.).

И. о. главы администрации
МО «Катангский район» 		       Е. В. Васильева

Приложение
                                                                                     к постановлению администрации
муниципального образования «Катангский район»
от 04.12.2019 № 335-п

Перечень  муниципального  имущества,передаваемого в оперативное управление муниципальному казенному учреждению
«Культурно-досуговое объединение Катангского района»

	№
	Наименование (назначение)
	Адрес
	Площадь,
кв. м.
	Кадастровый
номер

	1
	Дом культуры,
нежилое здание

	Российская Федерация,
Иркутская область, Катангский район,
с. Бур
ул. 5 братьев Кузаковых, 8

158,3

38:23:010101:255

image1.jpeg